
 落札者等の公示 

 

次のとおり落札者等について公示します。 

令和４年７月11日 

 

〔掲載順序〕 

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合

は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合

は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ➉指名業者名（指名競争

入札の場合） ⑪落札方式 ⑫予定価格 

 

 

○株式会社日本政策金融公庫 管財部長  本西 正人（東京都千代田区大手町１‐９‐４） 

◎調達機関番号 127 ◎所在地番号13 

①71､27 ②電子入札システム導入支援及びサービス提供業務の調達 一式 ③購入等 ④随意 

⑤4.5.2 ⑥テクノ・マインド株式会社（宮城県仙台市宮城野区榴岡１‐６‐11） ⑦77,902,000

円 ⑧4.4.6 ⑨b 「排他的権利の保護」 

①71､27 ②クラウド環境における外部接続環境の機器調達（本番・災対環境分） 一式 ③購入

等 ④随意 ⑤4.5.9 ⑥富士通株式会社（東京都港区東新橋１‐５‐２） ⑦440,443,234円 ⑧

4.4.15 ⑨d 「互換性」 

①71､27 ②担保システムにおけるインターフェース改善 一式 ③購入等 ④随意 ⑤4.6.17 

⑥株式会社情報企画（大阪府大阪市中央区安土町２‐３‐13） ⑦18,788,000円 ⑧4.4.28 ⑨b 

「排他的権利の保護」 

①14 ②大阪南支店における什器等の購入 一式 ③購入等 ④一般 ⑤4.5.31 ⑥株式会社文

祥堂（東京都中央区銀座３‐４‐12） ⑦30,140,000円 ⑧4.4.8 ⑪最低価格 

①71､27 ②伝送基盤更新に係る信用保険システム（中小保険業務システム）の改修 一式 ③購

入等 ④随意 ⑤4.6.3 ⑥富士通株式会社（東京都港区東新橋１‐５‐２） ⑦161,447,000 円 

⑧4.5.11 ⑨d 「互換性」 

①71､27 ②農林業務システムのシステム構造調査等の委託 一式 ③購入等 ④随意 ⑤4.6.15 

⑥ＪＢＣＣ株式会社（東京都大田区蒲田５‐37‐１） ⑦216,590,000円 ⑧4.5.12 ⑨b 「排他

的権利の保護」 

①71､27 ②ＢＣＰ対策等に伴う職員端末の増設 一式 ③購入等 ④随意 ⑤4.6.9 ⑥ＮＥＣ

フィールディング株式会社（東京都港区芝浦４‐９‐25） ⑦312,753,540円 ⑧4.5.17 ⑨b 「排

他的権利の保護」 

①71､27 ②国民業務システムのシステム構造調査等の委託 一式 ③購入等 ④随意 ⑤4.6.10 

⑥株式会社エヌ・ティ・ティ・データ（東京都江東区豊洲３‐３‐３） ⑦319,962,500円 ⑧4.5.18 

⑨b 「排他的権利の保護」 

①71､27 ②バックアップセンターサービスの再調達 一式 ③購入等 ④随意 ⑤4.6.15 ⑥株

式会社日立製作所（東京都千代田区丸の内１‐６‐６） ⑦419,313,300円 ⑧4.5.25 ⑨b 「排

他的権利の保護」 

①71､27 ②ＣＤＳにおける管理業務の適正化に係る農林業務システム改修 一式 ③購入等 ④

随意 ⑤4.6.22 ⑥ＪＢＣＣ株式会社（東京都大田区蒲田５‐37‐１） ⑦61,842,000 円 ⑧

4.5.26 ⑨b 「排他的権利の保護」 

 


